
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от ;s о,. llJJ.9 № J 1./:,.. !zг 
' 

О внесении изменений в решение Совета депутатов «О приеме в 
собственность городского округа Красногорск имущества, 

находящегося в собственности Московской области» 

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 
№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и 
дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск, пунктом 2.5 .1 Положения о формировании, управлении и распоряжении 
муниципальной собственностью городского округа Красногорск, утвержденного 
решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 28.02.2018 № 384/24, 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Красногорск
Московской области от 27.03.2025 № 305/22 «О приеме в собственность городского 
округа Красногорск имущества, находящегося в собственности Московской области» 
следующее изменение: 

приложение 6 к решению «Перечень движимого имущества, предлагаемого к 
приему в муниципальную собственность городского округа Красногорск из 
собственности Московской области» изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п 

«Приложение № 6 
к решению Совета депутатов 

от 2025 № 
----

Перечень 
движимого имущества, предлагаемого к приему 

в муниципальную собственность городского округа Красногорск 
из собственности Московской области 

003601 
Адрес места Номер Номер Инвентарный 
нахождения двигателя кузова номер 



Полное организации, 
наимено- ИНН органи-

Иденти-вание ор- зации 
Наименова- Адрес место- фикаци-ганиза-

ции (Ба-
ние имуще- нахождения онный 

ства имущества номер 
лансо-

(VIN) 
держа-
тель) 

1 Государ- 142605, Мое- Полупри- 143405, Мое- 1455Р3 отсут- отсут- 05101250209 
ственное ковская об- цеп-ци- ковская об- ствует ствует 
казенное ласть, город стерна ласть, г. 
учрежде- Орехово-Зу- тракторный Красногорск, 
ние Мое- ево, Северная поливом о- д. Гольево, 
ковской ул., Д. 59, ечныйЛКТ- ул. Централь-
области офис 146 3,5П ная, д. 1 

2 «Дирек- инн Полупри- 1456Р3 отсут- отсут- 05101250210 
ция по 5034057815 цеп-ци- ствует ствует 
органи- стерна 
зации тракторный 

обраще- поливом о-
ния с от- ечныйЛКТ-

-
ходами» 3,5П 

3 Полупри- 1457Р3 отсут- отсут- 05101250211 
цеп-ци- ствует ствует 
стерна 

тракторный 
поливом о-

ечныйЛКТ-

-
3,5П 

4 Полупри- 1458Р3 отсут- отсут- 05101250212 
цеп-ци- ствует ствует 
стерна 

тракторный 
поливом о-

ечныйЛКТ-

-
3,5П 

5 Полупри- 1459Р3 отсут- отсут- 05101250213 
цеп-ци- ствует ствует 
стерна 

тракторный 
поливом о-

ечныйЛКТ-

-
3,5П 

6 Полупри- 1461Р3 отсут- отсут- 05101250214 
цеп-ци- ствует ствует 
стерна 

тракторный 
поливом о-

ечныйЛКТ-

-
3,5П 

7 Полупри- 1462Р3 отсут- отсут- 05101250215 
цеп-ци- ствует ствует 

стернатрак-
торныйпо-
ливомоеч-
ныйЛКТ-

>----
3,5П 

8 Полупри- 1463Р3 отсут- отсут- 05101250216 
цеп-ци- ствует ствует 
стерна 

тракторный 
поливомо-

ечныйЛКТ-
3,5П 



9 Полупри- 1464РЗ отсут- отсут- 05101250217 
цеп-ци- ствует ствует 
стерна 

тракторный 
поливомо-

ечныйЛКТ-
� 

3,5П 
10 Полупри- 1465Р3 отсут- отсут- 05101250218 

цеп-ци- ствует ствует 
стерна 

тракторный
поливомо-

ечныйЛКТ-
3,5П 

» 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk
adm.ru/. 

Глава 

городского округа Красног 


